
LICITAÇÃO MF01022 MODALIDADE PROCESSO 3638/2022

VLR ESTIMADO R$ 4.398.631,20 Nº DT ABERTURA 23/01/2023

REQ / DIRETORIA DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 08/02/2023

CONTRATO DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 08/02/2023

VALOR TOTAL

3.694.070,21

3.913.533,49

4.046.018,24

4.375.747,98

ÁGUA FORTE SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA

ENGECOMSE MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA

OBJETO

TECDATA ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA

AFZ CONTRUÇÕES E TERRAPLENAGEM LTDA

1º COLOCADO

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

16%

11%

8%

1%

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

remanejamento de aproximadamente 21.650m de rede de água DN 50 a 150mm em diversos locais – IN 22

MODO DE DISPUTA FECHADO

0010

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ ME/EPP

CLASSIFIC%


